L’area scelta è fuori dal perimetro comunale e invece
ricade nell’area di competenza del Parco del Ticino.

«L’amministrazione è favorevole a un intervento edilizio con destinazione d’uso
produttivo/industriale (capannoni) e terziario/direzionale su un’area di 312.560 mq
(trecentododicimilacinquecentosessanta!) a Tornavento» accusa la lista di opposizione Uniti e Liberi. 

«L’auspicio della sindaca Carraro, e soprattutto dell’assessore all’urbanistica Volontè, è che quell’area,
che ha destinazione di terreno agricolo, deve diventare una distesa di capannoni, da via Goldoni a